1

05.09.2023, г Омск пр Мира 30Г
(дата. wес;то nроеедо1шя заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

23
(но~,ер nрото,оло)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31 .08.42)

Председательствовал: А. А . Борт
(И.О. ФамиnмJ11)

Ответственный секретарь: ..:И:..:.·:...:Ю~ . ..::С:1у~в:.:::о.!::р.:::о::::ва:_ _ ______ ___________ _

Члены подкомиссии:

А. Е. Щербаков
(И.О. Фамилия)

И. К. Борзова
(И.О. Фамилия)

С . У. Айтенова
(И.О. Фамилия)

Е . В. Бахарева
(И.О. Фамилия)

И. О. Зайцев
(И.О. Фамилия)

С. В. Лизоrуб
(И.О. Фамилия)

Е . И. Мартыненко
(И.О. Фаuиnия)

Л. А. Неворотова
(И.О. Фомиnия)

Н.В.Силина
(И.О. Фаuиnия)

Н. Г. Фёдорова
(И.О. Фамилия)

(И.О. ФОМ>IЛИА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r:
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.O. Решение Специальность
Федорченко Марина Витальевна Признать прошедшим Неврология (31 .08.42)

аккредитацию специалиста

1

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

(nanr,ilt•)
'/ ..,,,-;11 'a'"/?t",(

А. А. Борт
(И.О. Фам"""")

А. Е. Щербаков
(И О Фа"иnио)

И . К. Борзова
(И.О. Фоммnия)

И . Ю. Суворова
(И О Фаммт,о)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }